
Grattis till våra sångelever!  Pianolektioner förmiddagstider  Nya kurser i röstträning  Asuka spelar på

turnerande dansföreställning  Kvalitet  ledord i Opus Norden  Visa webbversion.

Grattis till våra sångelever!
Alla Opus Nordens elever som sökt till Victor Rydbergs

samskola kom in

Harald Nygren har fått blommor av sina elever Caroline, Vendela och Tove, som är

glada över att ha kommit in på Victor Rydbergs samskola.

Efter en alldeles särskilt hektisk tid i januari och början av februari, med elever

som förberett sig för provsjungningar, råder nu feststämning och glädjeyra här på

Opus Norden! Alla våra elever som ansökt till och provsjungit på Victor Rydbergs

samskola kom in. Stort grattis till Carolina, Elin, Erik, Max, Tove och Vendela!

 Roligt att vara lärare med så duktiga och målmedvetna elever,

säger Harald Nygren, en av Opus Nordens uppskattade sångpedagoger.

Ragna berättar:

 Konkurrensen till musikklasserna är stenhård. Det räcker inte med en vältränad och

utvecklad röst utan eleverna måste även ha ett bra gehör och självförtroende för att

klara av provsjungningarna.

Klicka här och läs mer om hur Opus Norden förbereder sina elever för intag till

musikklasserna om du vill att ditt barn ska provsjunga kommande år.

Pianolektioner  förmiddagstider
Dags att anmäla sig nu!

Ulla Nittzell von Ajkay är en av Iras vuxna

pianoelever.

Opus Norden har musikkurser för

både barn och vuxna, för företagare,

privatpersoner och pensionärer. Ulla

Nittzell von Ajkay tar pianolektioner hos

Ira Mogilevsky och hon övar minst en

halvtimma om dagen. Hon menar att det

både är nyttigt och roligt att spela piano.

 Ira är en fantastisk pedagog! Hon ger

både uppmuntran och goda råd så man

känner sig motiverad och glad efter varje

lektion, berättar Ulla.

Det finns fortfarande några

förmiddagstider kvar för pianolektioner.

Kanske har du spelat piano som barn och

minns den härliga känslan av att kunna

ett pianostycke helt felfritt? Nu har du

möjlighet att träna upp dig igen med en

duktig pedagog till din hjälp. Läs mer om

pianokurser för vuxna.

Nya kurser i röstträning 13:e, 14:e, 15:e februari
Nya kurser i röstträning börjar i mitten

av februari, närmare bestämt den 13:e,

14:e och 15:e februari, beroende på nivå.

Nu har det blivit hög tid att anmäla sig.

Det finns kurser både för dig som

företagare och för dig som privatperson,

oavsett ålder. För pensionärer finns det en

kurs som går mitt på dagen.

Om du funderar över vilken nyttan du har

av en tränad röst i arbetslivet så kan du

läsa på vår blogg eller på facebook vad

våra kursdeltagare tycker.

Vi ser fram emot att du hör av dig med

eventuella frågor, att få in din anmälan och

att träffa dig vid första kurstillfället:

Information om röstträning för vuxna

AnneCharlotte Leksell är en av

egenföretagarna som väljer att gå på

Röstträning hos Opus Norden.

Asuka spelar på turnerande dansföreställning

Foto: Johan Gillemyr

Asuka Nakamura har haft ett intensivt

konsertschema under höstern och vintern

2016 och börjar lika fartfyllt under 2017!

Opus Nordens artist Asuka Nakamura är i

farten nu igen! Den här gången spelar hon

på dansföreställningen Piano, Piano.

Foto: Petra Hellberg

Föreställningen, som framfördes på

Stadsteatern i Stockholm 2015, turnerar

just nu i Tyskland och Schweiz.

Svenska Dagbladets recension av Asukas

insatser vid tangenterna lovordades stort

då, år 2015:

”Pianisten Asuka Nakamura… är både cool

och känslig i sonater och impromptun” /SvD

Vi på Opus Norden är stolta över att ha en

så professionell artist knuten till oss och

gläder oss åt hennes framgångar!

Kvalitet  ledordet i Opus Nordens verksamhet
I början av varje år går Ragna igenom

konserter och aktiviteter från året som just

passerat och följer upp detta med en

kvalitetsrapport.

 När man tittar bland bilder och program

från våra konserter är det förvånansvärt

mycket vi hunnit med, säger rektor Ragna.

Alla pedagoger hos Opus Norden är

verksamma artister, så de vet verkligen vad

som krävs för att man ska kunna göra bra

ifrån sig på scenen. Denna kunskap delar

de med sig av under lektionerna till sina

elever. Detta är bara en av alla de faktorer

som säkrar upp att kurserna håller riktigt

bra kvalitet.

Opus Nordens rektor Ragna är mycket

nöjd efter att ha gått igenom

kursverksamheten och konserterna under

år 2016. Nu har hon skickat iväg

kvalitetsrapporten för det gångna året.

Vill du ha nyhetsbrevet, beställa krogshowen till ditt företag, komma på nästa konsert,

anmäl dig här
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Vill du ha nyhetsbrevet, beställa krogshowen till ditt företag, komma på nästa konsert,

anmäl dig här
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Avsluta prenumeration från Opus Norden.
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